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FIKRA GİBİ OLAY
AKP İLE MHP’Lİ ADAYIN MOTORSUZ MAKAM ARACI ATIŞMASI

Akharım beldesinde fıkralara konu olacak bir olay yaşandı. 1 yıl ortadan kaybolduk-
tan sonra vinçle belediye önüne getirilen Akharım Belediye Başkanı Süleyman Kay-
nak’ın makam aracının kaputunu açan gençler, motor ile akünün olmadığını gördü. 

                                        

n AKHARIM Belediye Başkanı ve AK Parti’nin 
belediye başkan adayı Süleyman Kaynak’ı eleştiren 
MHP’nin belediye başkan adayı İbrahim Özcan, 
“Belediyenin makam arabası bir yıldır yoktu. Biz 
konuyu dile getirdikten sonra belediye meydanına 
çekiciyle indirildi. Ayrıca bu arabada motor yok. 
Eğer bu arabada motor yoksa bu benim değil, bele-
diye başkanının ayıbıdır.” dedi. n 4’TE 
 

MOTOR VE AKÜ NEREYE GİTTİ?

n AFYONKARAHISAR Sandıklı’ya bağlı Akharım 
Belediyesi’ne ait makam aracı bir yıldır ortada yok-
tu.  15 gün önce çekici yardımıyla belediye önüne 
getirilen makam aracının kaputunu açan 5 genç , 
motor ile akünün olmadığını görünce şoke oldu. 
Gençler, çektikleri fotoğrafları sosyal medyada 
paylaşınca Akharım Belediye Başkanı Süleyman 
Kaynak, Jandarmaya şikâyetçi oldu.

MHP’Lİ ADAYDAN ELEŞTİRİ 

n ÖLMEZ, “ CHP Kepez Belediye Başkan 
Adayımız Mesut Kocagöz seçim çalışmaları 

kapsamında AKP’li Kepez 
Belediyesi’nin huzurevlerini 
ziyaret etmiş; huzurevlerinde 
Atatürk’ün posterinin olma-
dığını görmüştür. Huzurevine 
Atatürk posteri astırarak bu 
eksikliği Sayın Kocagöz 
gidermiştir.” dedi. n 5’TE  

ATATÜRK TEPKİSİ 
CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan 
Ölmez,  Kepez Belediyesi’ne bağlı 
huzurevlerinde Atatürk posterinin 
olmamasına tepki gösterdi.  
                    EKSİĞİ KOCAGÖZ GİDERDİ

CHP Kepez Be-
lediye Başkan 

Adayı Mesut 
Kocagöz’ün 
hazırlattığı 

Atatürk tablo-
su Kocagöz’ün 

ekibi tarafın-
dan Kepez’deki 
bir huzurevine 

asıldı.

AGC 40 YAŞINDA 
n ANTALYA Gazeteciler  Cemiyeti’nin 
(AGC) 40’ıncı kuruluş yıl dönümü Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile An-

talya Valisi Hulusi Şahin'in 
onur konuğu olduğu bir 

törenle kutlandı. AGC 
üyelerinin hazır bulun-
duğu törende AGC üye-
liğinde 40 yılı dolduran 
meslek büyüklerine 

plaket verildi. n 8’DE 

n ANTALYA Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin 
Böcek, Ramazan Ayı’nın 12. gününde 
Konyaaltılı hemşehrileri ile bir araya 
geldi. Böcek “İmarla ilgili talepleri 
abartmadan çözeceğiz.” dedi. n 6’DA 
 

ABARTMADAN 
ÇÖZECEĞİZ

n CUMHUR İttifakı’nın Büyük-
şehir Adayı Hakan Tütüncü ile 
Konyaaltı Adayı Durali Kolpak, 
Melek Eller Engelsiz Yaşam 
Derneği Başkanı Hülya Su’nun 
taleplerini dinledi ve bu talepleri 
karşılama sözü verdi. n 5’TE 
 
 

Meleklere destek 

n GÜZELBAĞ ve Yenigöl mahallele-
rinde iftar programlarına konuşan Mu-
ratpaşa Belediye Başakın Ümit Uysal,  
“Komşularımızın mutluluğu için her 
gün yeni fikirler içindeyiz” dedi. 
n HABERI 2’DE 

Muratpaşa için
hep yeni fikirler

n Saadet Partisi 
Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı 
Ersan Bilgin, Antalya 
Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı olan tüm 
isimleri arayarak başa-
rılar diledi. n 4’TE 

CELTİLMEN ADAY

n FALEZLERDEN denize düşen 
24 yaşındaki Berkhan Oğuz'un cansız 
bedeni,  Kaleiçi Yat Limanı’na çıkar-
tıldı. Talihsiz gencin babası Ebubekir 
Oğuz ceset torbasındaki oğluna bakıp 
gözyaşlarına boğuldu. n 3'TE

EN 
ACI 
VEDA

n ANTAL-
YASPOR’un Polon-
yalı futbolcusu Adam 
Buksa, kariyerine dair 
açıklamalarda bulundu. 
n SPOR’DA 

 

Transfer 
açıklaması
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Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, belediyenin 
aynı anda düzenlediği iki 
ayrı iftarda mahallelilerle 

bir araya geldi. Gelenekselleşen iftarlar 
bu kez Güzelbağ ve Yenigölmahallele-
rinde gerçekleşti. İftar programlarına eşi 
Ümran Uysal ile katılan Başkan Uysal, 
ilk olarak Güzelbağ İlkokulu bahçesin-
de kurulan sofrada yer aldı. Çocuklar 
için kreş, destek eğitim merkezleri, etüt 
merkezleri, hobi kursları ve spor tesisle-
rinin yanı sıra Teneffüs Park’la çocuklar 
için bir sistem geliştirdiklerini söyledi.

1 MİLYON ZİYARETÇİ 
Çaybaşı Mahallesi’ne16 bin metrekare 
alana kurulu çocuk oyun dünyası 
Teneffüs Park’ın açılmasından bu yana 
1 milyon çocuğu ağırladığını söyle-
yen Başkan Uysal makul fiyatlı, geniş 
tabanlı bir hizmet sunduklarını belirtti. 
Uysal, Antalya’nın tek doğal buz pisti-
nin de içinde olduğu birbirinden çeşitli 
20 farklı etkinlik, oyun alanı, hobi ve 
sanat atölyelerinin bulunduğu Teneffüs 
Park’ın çocukları bilgisayar başından 
kurtaran bir alan olduğunu da sözlerine 
ekledi.

GELECEĞİN DÜNYASI 
Çocukların gelişimine katkı sağlamak 
vesürekli gelişen teknolojinin doğru 

ve yararlı kullanımı adına çalışmalar 
yürütmeyi esas aldıklarını söyleyen 
Başkan Uysal, düzenlenen iftarlarda her 
gün çocuklarla buluşturulan ‘Geleceğin 
Dünyası’ isimli sanal gerçeklik karava-

nını işaret ederek şunları 
söyledi:“O neyi ifade 
ediyor biliyor musunuz? 
Bütün dünya dijitalleşir-
ken, yapay zeka kulla-
nırken, akıllı sistemlere 
geçerken, biz de oyunlar 
vasıtasıyla hem çocukla-
rımızı ‘öncelikle’ hem de 
yetişkinlerimizi dünyada ki 
bu gelişmelerden haberdar 
etmek için bu karavanı 
tesis ettik. Ve bütün Antal-
ya’da bunlar geziyor.”

FIRSAT EŞİTLİĞİ İÇİN 
Başkan Uysal, yeni dönem projelerinin 
çağı yakalamak, teknolojiden en iyi 
şekilde yararlanmak ve şehre dijital-
leşen akıllı sistemler kazandırmak 
üzerine olduğunu belirtme-
sinin ardından ise şunları 
söyledi:“Çocuklarımızın 
geleceğinin güvenli olması 
için, çocuklarımızın eği-
timde fırsat eşitliği sahibi 
olması için, komşularımızın 
mutluluğu için, dayanış-
mamızı pekiştirmek için 
her gün yeni fikirler yeni 
buluşlar, yeni düşünce-
ler içindeyiz. Önümüzde 
ki süreçte de bütün bu 
çalışmaları sürdüreceğiz 

ve geliştireceğiz. Yapay zekadan,-
dijital dünyadan, akıllı düzenlerden 
faydalanacağız.” 
n MURATPAŞA BELEDİYESİ/
BÜLTEN 

MURATPAŞA İÇİN 
HEP YENİ FİKİRLER
Muratpaşa Belediyesi Güzelbağ ve Yenigöl mahallelerinde iftar programları düzenledi. 
2 mahallede de halka seslenen Uysal,  “Komşularımızın mutluluğu için, dayanışmamızı 
pekiştirmek için her gün yeni fikirler, yeni buluşlar, yeni düşünceler içindeyiz” dedi.

MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, belediyenin Ermenek Mahalle-
si’nde düzenlediği iftarda Ermenek’in 
tapu sorununu çözdüklerinisöyledi. 
Muratpaşa Belediyesi’nin Ermenek 
Mahallesi pazar alanında düzenlediği 
iftarda Başkan Uysal meşalelerle kar-
şılandı. İftara, Antalyaspor Taraftarları 
Derneği de destek verdi.Başkan Uysal, 
iftar sonrası konuşmasında Ermenek 
Mahallesi’nin en büyük sorunu tapu 
problemini büyük mücadeleler sonucu 
çözdüklerini söyledi. Uysal, Erme-
nek’te yeni dönemde de altyapı 
çalışmaları için yoğun bir çaba 
göstereceklerinin sözünü 
verdi.

TABAN İTTİFAKI OLUŞTU 
Muratpaşa’da taban 
ittifakı oluşturduklarını 
da sözlerine ekleyen 
Başkan Uysal şöyle 
konuştu:“Bütün siyasi 
parti tabanlarından gelen 
var. Birliğe, beraberliğe, 
dayanışmaya insanlarımız 
geliyor. Bu dayanışmayı 
daha da büyütüp bütün 
Türkiye’mize moral verecek, 
ışık olacak, herkesi birliğe, bera-
berliğe davet edecek gücümüz var, 

dirayetimiz var.”

ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERE KATILDI
Başkan Uysal, Ermenek Mahallesi 
kıraathanesinde mahalleliyle bir araya 
gelerek sorunlarını dinledi. Uysal 
ayrıca iftardan önce Işıklar esnafıyla 
bir araya geldi, Kars, Ardahan, Iğdır 
Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı 
Ferhat Cemtosun ve dernek üyelerini 
de ziyaret etti. n MUSTAFA KOÇ 
 

ERMENEK’TE TAPU SORUNU ÇÖZÜLDÜ

Bu arada Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, CHP Serik Belediye Baş-
kan Adayı Kadir Kumbul’un mitingine  
katıldı. Uysal, Kadir Kumbul’u işaret 

ederek “İşte onun için böyle pırıl 
pırıl adamlara görev vermek lazım, 

güç vermek lazım” dedi.Uysal şöyle 
konuştu:“İşte bu ahval ve şerait içinde 
görevimiz, her türlü ayrımı aşıp bir yumruk 
gibi bir ve beraber olmak. Hep beraber 

olmak. Pırıl pırıl çocuklarımızın yanında, 
pırıl pırıl insanlarımızın yanında etle tırnak 
gibi beraber olmak. Nasıl 100 sene önce 
Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Ce-
miyetleri olarak birleştik, Kuvayı Milliye’yi 
teşkil ettik, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde hep beraber bir devlet kurduk, 
işte şimdi de yeniden kenetlenmenin, 
güçlükleri aşmanın tam zamanı.” 
n MUSTAFA KOÇ

Kenetlenme çağrısı

DÜNYA Su Günü ve Orman 
Haftası kapsamında Bahçeşe-
hir Koleji Lara Kampüsü’nde 
‘Su ve İklim Çalıştayı’ düzen-
lendi. Muratpaşa Belediyesi, 
Çevre Ekonomi ve Toplum 
Araştırmaları Derneği (ÇE-
TADER), Çevre Mühendis-
leri Odası Antalya Şubesi 
(ÇMO) işbirliğiyle düzenlenen 
çalıştaydafilm gösterimleri, 
müzik dinletileri, sunumlar, 
söyleşi ve atölye çalışmaları 
gerçekleştirildi. Çalıştayda Mu-
ratpaşa Belediyesi İklim Deği-

şikliği ve Sıfır Atık Müdürü ve 
ÇMO Antalya Şubesi yönetim 
kurulu üyesi Ceren Şahin, ‘Atık 
Yönetimi’ konulu sunumunda 
entegre atık yönetimi, iklim 
krizi ve suyun doğru ve verimli 
kullanımı arasındaki ilişkiye 
dikkat çekti. 

GENÇ GİRİŞİMCİLERE ÇAĞRI 
Suyun sadece bir kaynak 
olmaktan öte, yaşamın merke-
zinde yer aldığını vurgulayan 
ÇETADER Genel Sekreteri 
Ebru Arslan Savaş, ‘Çevre 
Mentörlüğü ve Su Okuryazar-

lığI’ üzerine yaptığı sunumda 
suyun sürdürülebilir kullanımı 
ve korunmasının önemine dik-
kat çekti. Akdeniz Üniversitesi 
öğretim üyesi ve ÇETADER 
yönetim kurulu üyesi Dr. Tah-
sin Şahin ise, ‘Girişimcilik ve 
İnovasyon’ konulu sunumunda 
su kaynaklarının korunması 
ve sürdürülebilir kullanımıy-
la ilgili yenilikçi fikirlerin 
önemine vurgu yaparak, genç 
girişimcilerin bu alanda nasıl 
adımlar atabileceği konusunda 
ipuçları verdi.

DUVAR RESMİ YAPILDI
Ayrıca ressam Sinan Demir, 
‘Doğanın Belleğinde Uyuyan-
lar’ kısa film gösterimi ve söy-
leşisinin ardından öğrencilerle 
birlikte kuruyan su kaynak-
larına dikkat çeken bir duvar 
resmi yaptı. Bağımsız Sanat 
Hareketi’nin gönüllü sanatçıları 
ise taş boyama, atık ve tava 
atölyeleriyle çalıştaya katıldı. 
Çalıştayın sonunda öğrenci-
lerden oluşan ritim ve müzik 
toplulukları dinleti gerçekleştir-
di. n MEHMET DOĞAN 

İklim Çalıştayı tamamlandı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
farklı üniversitelerden akademisyenle-
rin katılımıyla “Ormanlarımız Yan-
madan Konuşalım” paneli düzenledi.
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Danışmanı Lokman Atasoy, Orman 
Haftası nedeniyle Türkiye Ormancılar 
Derneği işbirliğiyle gerçekleştirilen 
“Ormanlarımız Yanmadan Konuşalım” 
panelinde, Antalya’nın geleceği ve 
çevre konuları üzerine önemli açıkla-
malarda bulundu. Atasoy, “Başkanımız 
Muhittin Böcek’in ortak akılla planlı, 
kurallı ve kimlikli bir kent vizyonuyla 
bir yola çıktık. Geçen bir yıl içinde 
orman köylüleriyle bir araya gelerek 
fikir alışverişinde bulunduk, ihtiyaç 
duyulan bölgelere fidan dağıtımı yaptık 
ve ağaç dikimleri gerçekleştirdik. Ay-
rıca sempozyumlar düzenleyerek çevre 
konularında farkındalık yaratmaya 
çalıştık” dedi.

BAŞKAN BÖCEK’E TEŞEKKÜR
Türkiye Ormancılar Derneği Genel 
Başkanı Ahmet Hüsrev Özkara da son 
derece önemli bir sorunun masaya 
yatırılmasına katkı sağlayan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
etti. Antalya Büyükşehir Belediyesi ile 
geçen yıl ormanların korunması konu-
sunda protokol yaptıklarını söyleyen 
Özkara, çalışmanın son derece iyi iler-
lediğini söyleyerek gösterdiği duyarlılık 
için Başkan Muhittin Böcek’e teşekkür 
etti. “Ormanlarımız Yanmadan Konu-
şalım” panelinde, orman yangınlarının 
sebepleri, etkileri ve önlenmesi için 
alınabilecek tedbirler masaya yatırıldı. 
Panelde ayrıca, orman yangınlarının 
ekolojik ve ekonomik etkileri üzerine 
değerlendirmeler yapıldı ve kamuoyu-
nun bilinçlendirilmesi için önerilerde 
bulunuldu. n MUSTAFA KOÇ 

Ormanlarımız 
yanmadan konuşalım 

paneli yapıldı
	

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin 
Ramazan etkinlikleri kapsamında, 
düzenlenen Karadenizliler Gecesi’nde 
Karadeniz’in güçlü ve ünlü sesi Resul 
Dindar sahne aldı. Karaalioğlu Parkı 
içerisinde düzenlenen Karadenizliler 
gecesine vatandaşlar yoğun ilgi gös-
terdi. Antalyalılara unutulmaz bir gece 
yaşatan Resul Dindar konsere gelen 
vatandaşları zaman zaman coşturdu 
bazen de hüzünlendirdi. Karadenizliler 
gecesinde Resul Dindar’ın kemençe 
eşliğinde söylediği şarkılarına hayran-
ları da horon teperek eşlik etti.
Karadeniz’in yöresel türküleri vatan-
daşlara memleket hasretini giderdi. 
Karadenizliler Gecesi sonunda Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet-
ler Dairesi Başkanı Güven Ulutekin, 
sanatçı Resul Dindar’a muhteşem gece 
için tebrik ederek çiçek takdim etti. 
n ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ/BÜLTEN 

KARADENİZLİLER 
GECESİNDE COŞKU 
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Türkiye, 2017 
referandumu 
ile siyasette bir 

makas değişikliğine gitti ve 
gerçek anlamda bir rejim 
tartışması açıldı. Çünkü 
2017 Anayasa referan-
dumu, Türk siyasetinin 
ana omurgasını oluşturan 
parlamenter sistem, deyim 
yerindeyse, rafa kaldırıla-
rak, tek adam sisteminin 
önü açıldı. Bu sistem o 
kadar radikal bir dönü-
şümdü ki, Cumhuriyet’in 
kurucu kadroları bile, 
başta Atatürk olmak üzere, 
böyle bir sistemi kabul 
etmemiş, parlamento ana 
karar verici olarak kabul 
edilmişti.

2017 referandumunun 
sonrasında ilk seçimler-
de muhalefet, bu yeni 
gelişmeye cevap olarak, 
2018 genel seçimlerinde 
ileride ‘Millet ittifakı’ olarak 
adlandırılacak olan yapıyı 
meydana getirdiler ve seç-
mene, “bu seçim o seçim 
değil, tek adam iktidarına 
karşı mücadele ediyoruz” 
denildi. Ancak, başarılı 
olamadı.

2019 yerel seçimlerinde 
CHP, her ne kadar “Martın 
sonu bahar” sloganını kul-
lansa da, sokakta seçmeni 
ikna edebilmek için yine 
aynı cümle raflarda yerini 
aldı: “Bu seçim, o seçim 
değil!”

Geldik 2023 seçimlerine. 
Genel seçimde, muha-
lefet yine birleşik olarak 
seçime girdi. Yine aynı 
cümle devreye girdi. Rejim 
tartışmaları hatırlatıldı ve 
“bu seçim o seçim değil!” 
denildi.

Sonuç olarak, geldik 
bugüne. 

2017 referandumu ile 
yaşama geçirilen sistem, 
bir türlü meşruiyet kaza-
namadı ve iktidar karşı-
sında var olan %50’lilik 
kesim ikna edilemedi. 
Ancak, 2017’den bugüne 
geçen 7 yıl içerisinde 
rejim iyice yerleşmeye ve 
yavaş yavaş kök salmaya 

başladı. 
31 Mart yerel seçimleri, 

ilk defa gerçekten “bu 
seçim, o seçim değil!” 
cümlesine haklılık sağladı. 
Zira, 2024 yerel seçiminin 
ardından iktidar bloğu 
tekrar kazanarak çıkarsa, 
yani Anayasa tartışmaları 
ile rejimin iyice yerleşmesi 
ve geri dönülmesi çok zor 
olan noktalara savrulması 
galiba kaçınılmaz hale 
gelecek, ki yeni Anaya-
sa tartışmaları ufaktan 
başladı.

Ancak, başta CHP kana-
dı olmak üzere 2017’den 
beri bu “o seçim, bu seçim 
değil!” cümlesini o kadar 
hoyratça kullandı ki, artık 
kitleleri bu cümle ikna 
etme şansı kalmadı.

‘Yalancı çoban’ masalını 
hatırlarsınız. Çoban, canı 
kıldıkça. “sürüye canavar 
dadandı!” diye köylüleri 
çağırır, sonra da kahka-
halarla gülermiş. Bir gün, 
sürüye gerçekten canavar 
dadanmış. Çoban yine 
köylüleri çağırmış ama 
kimseyi inandıramamış. 
Canavar da sürüyü telef 
etmiş.

Başta CHP olmak üzere 
muhalefetin durumu da 
masaldaki ‘yalancı çoban’a 
benziyor. Sürüye bu sefer 
gerçekten canavar dadan-
dı. Ama artık ortada köylü 
yok.

İyisi mi, son bir kez daha 
bu cümleyi kullanalım. 
Yoksa bir daha kullanma 
şansımız kalmayacak.

“Bu seçim, o seçim 
değil!”

ALİ TAŞ

BU SEÇİM, O 
SEÇİM DEĞİL

Olay, saat 08.30 
sıralarında Murat-
paşa ilçesi Gençlik 
Mahallesi’nde 

meydana geldi. Falezlerin alt 
kısmında denizde hareket-

siz kişiyi görenler, duru-
mu hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla 
olay yerine deniz polisi sevk 
edildi. Kısa sürede bölgeye 
giden ekipler, suda cansız 

yatan kişiyi alarak Kaleiçi 
Yat Limanı’na götürdü.24 ya-
şında hayata gözlerini yuman 
Berkhan Oğuz’un cenazesi 
ceset torbasına konuldu.

DÜNYASI BAŞINA YIKILDI 
Olayı haber alarak Yat Lima-
nı Deniz Şube Müdürlüğü’ne 
gelen Berkhan Oğuz’un baba-
sı Ebubekir ile annesi Nermin 
Oğuz ise büyük üzüntü 
yaşadı. Baba Ebubekir Oğuz, 
ceset torbasındaki oğlunun 
üzerine uzanarak gözyaşı 
döktü.Berkhan Oğuz’un ce-
nazesi kesin ölüm nedeninin 
belirlenmesi için otopsi yapıl-
mak üzere Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna götürüldü. 
n DHA

EN ACI 
VEDA
Falezlerden denize düşen 24 yaşındaki Berkhan Oğuz’un cansız 
bedeni,  Kaleiçi Yat Limanı’na çıkartıldı. Talihsiz gencin babası Ebu-
bekir Oğuz ceset torbasındaki oğluna bakıp gözyaşlarına boğuldu.

MURATPAŞA ilçesinde yalnız yaşa-
yan ve bir ayakkabı mağazasında satış 
danışmanı olarak çalışan Serkan Özde-
mir, geçen 24 Aralık’ta işten çıkıp evine 
gitti. Dinlenmek için koltuğa uzanan 
Özdemir, aynı yerde uyuyakaldı. Sabah 
işe gitmek için uyanan Özdemir, ayağa 
kalkmak için davranınca yattığı yere 
düştü. Bacaklarının tutmadığını fark 
eden Özdemir, üşüttüğünü düşünerek 
2 gün grip ilacı alıp istirahat etti. 2’nci 
günün sonunda idrarını tutamayan Öz-
demir, o an hayatının en büyük şokunu 
yaşadı. Belden aşağısının tutmadığını 
fark eden Özdemir, arkadaşlarının 
yardımıyla Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne başvurdu. Burada yapılan 
nörolojik kontrollerde, Özdemir’e ‘Pa-
rapleji: Omurilik felci’ teşhisi koyuldu. 
Bir süre hastanede yatan Özdemir, fizik 
tedavi bölümünde yer olmadığı, sıra 
kendisine gelince çağrılacağı söylene-
rek taburcu edildi.

PENCEREDEN DIŞARIYI İZLİYOR
Tek başına yaşadığı evinde yatağa 
bağımlı kalan Özdemir, ne yapacağını 
şaşırdı. Bir gecede hayatı değişen Özde-
mir, arkadaşlarının yardımıyla yaşama 
tutunmaya çalışıyor. 3 aydır fizik tedavi 
sırası bekleyen Özdemir, kaslarının 
iyice erimemesi için oturduğu yer-
de bacaklarını hareket ettiriyor. Son 

olarak arkadaşının getirdiği tekerlekli 
sandalye ile evde hareket etme şansı 
bulan Özdemir, çok özlediği sokakları 
pencerenin önünden izleyebiliyor. Şu an 
hiçbir geliri olmayan, bu nedenle özel 
olarak fizik tedavi alamayan Özdemir, 
ayağa kalkmak için bir an önce tedavi 
alabilmek istiyor.

SOĞUK ALGINLIĞI SANDI
Yaşadıklarını anlamlandıramadığını 

söyleyen Özdemir, “24 Aralık günü 
işten geldim ve televizyon seyreder-
ken uyuyakaldım. Sabah işe gitmek 
için uyandığımda kalkmaya çalışırken 
yatağa tekrar düştüm. Yürüme yetimi 
kaybetmiş gibi hissettim ve kalkama-
dım. İlk başta soğuk algınlığı olduğunu 
düşündüm ve 2 gün evde dinlendim. 
Geçmeyip idrarımın geldiğini hissetme-
diğimde hastaneye başvurdum. Nöro-
lojik olarak gerekli tedaviler yapıldı 

ancak fizik tedavi bölümünde yer olma-
dığı için taburcu edildim. 3 aydır fizik 
tedavi için sıra bekliyorum” dedi.

SAPASAĞLAM BİR İNSANDIM’
3 ay içerisinde hayallerinin bile değişti-
ğini belirten Özdemir, “Yalnız yaşıyo-
rum. Kas kaybı yaşamamak için tek 
başıma yapabildiğim kadar bacaklarımı 
çalıştırmaya çalışıyorum. Sabah bir 
arkadaşım gelip pansumanımı yapıyor, 
kahvaltımı veriyor. 
Akşam aynı arkadaşım yemeğimi 
veriyor. İnsanın iç dünyası, psikolojisi 
değişiyor. 
3 ay önce sapasağlam bir insandım. 3 
ay önce hiç aklıma gelmezdi ama şu 
an tekerlekli sandalye, koltuk değneği 
bakıyorum” diye konuştu.

‘İNSANIN İKİ ADIM ATMASI EN BÜYÜK 
MUTLULUĞU OLABİLİYOR’
Dışarıya çıkmayı özlediğini söyleyen 
Özdemir, “Bir koltuk değneği olsa, 
onunla yarım adım bile atabilsem benim 
için dünyadaki en büyük lütuf. İnsanın 
iki adım atması en büyük mutluluğu 
olabiliyor. En büyük hayalim dışarı 
çıkıp güneşin, hayatın tadını alabilmek. 
2 gün önce arkadaşım tekerlekli sandal-
ye getirdi, öyle yataktan kalkabildim. 
Camdan dışarı baktığımda bile çok iyi 
hissediyorum” dedi. n DHA

3 AYDIR YATAĞA BAĞLI YAŞIYOR
ANTALYA’da yaşayan Serkan Özdemir (46), sabah işe gitmek için yataktan kalkmak istediğinde bacaklarını hissetmediğini fark 
etti. İlk etapta soğuk algınlığı sanan, belden aşağısını hissetmeyince hastaneye başvuran Özdemir’e ‘Parapleji’ teşhisi koyuldu. 

Konyaaltı ilçesinde yaşayan S.Y. 
adlı kadın ve T.K. ile F.U. isimli 2 
erkek arkadaşının, flört uygu-
lamasından çok sayıda kişiyi 
dolandırdığı iddia edildi. S.Y. flört 
uygulamasını kullanıp tanıştığı 
ve güven sağladığı kişilerin cep 
telefonu ve mobil bankacılık 
uygulaması şifrelerini öğrendi. 

Araç dışında bir yerde 
buluşmayan S.Y.’yi her 
buluşmaya çıktığında 
da T.K. ve F.U. yakın-
dan takip etti. Fırsat 
bulduğunda telefon ve 
bankacılık şifrelerini 
öğrendiği kişilerin cep 
telefonlarını çalan S.Y. 

araçtan kaçıp izini kaybettirdi. 
Çalınan telefonlardan kişilerin 

banka hesaplarındaki 
parayla, yine aynı 
banka üzerinden çe-
kebilecekleri miktarda 
çektikleri krediyi kendi 
hesaplarına gönderen 
ve bu şekilde çok sayı-
da kişiyi mağdur eden 
şüpheliler, yaklaşık 
2 milyon lirayı kendi 

hesaplarına aktardı. Şikayetler 
üzerine takibe alınan 3 şüphelinin 
İzmir’e kaçtığı belirlendi. Antalya 
Emniyeti Konyaaltı Emniyet Mü-
dürlüğü Suç Önleme ve Araştırma 
Bürosu ekipleri, İzmir’e gidip 
şüphelileri eş zamanlı operasyon-
la bulundukları adreste gözaltına 
aldı. Getirildikleri Antalya’da em-
niyette ifadeleri alınan şüpheliler, 
işlemlerin ardından adliyeye sevk 
edildi. n DHA

FLÖRT  DOLANDIRICILIĞI 

ANTALYA’da hafif ticari araç ile çar-
pışan kamyonet kanala uçtu. Kazada, 
2 sürücü ve 1 yolcu yaralandı.Kaza, 
Kepez ilçesine bağlı Habipler Mahal-
lesi 5566 sokak üzerinde meydana 
geldi. Sokak üzerinde seyir halinde 
olan Murat Özyer kontrolündeki 20 
KH 329 plakalı kamyonet ile kavşaktan 
aksi istikamete giden Taner Arseven 
kontrolündeki 34 FCP 393 plakalı hafif 
ticari araç çarpıştı. Çarpışmasının etki-
siyle kontrolden çıkan kamyonet, cadde 
üzerindeki kanala uçtu. 
Kazayı görenlerin ihbarıyla bölgeye 
ekipler sevk edildi. Kazada hafif ticari 
aracın sürücü Taner Arseven, kana-
la uçan kamyonetin sürücüsü Murat 
Özyer ve yanında yolcu olarak bulunan 
Musa Koçan yaralandı.  n DHA 

KAMYONET 
KANALA UÇTU

Alanya ilçesinde bir otele ait sahil büfesi 
çıkan yangında kullanılamaz hale geldi.
Yangın, saat 16.30 sıralarında Tosmur 
Mahallesi Keykubat Plajı’nda bulu-
nan otelin 38 numaralı sahil büfesinde 
meydana geldi. Çıkış nedeni henüz 
belirlenemeyen yangına Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’ne bağlı Alanya İtfaiye 
Müdürlüğü ekipleri müdahale etti. 
Büfede çıkan yangın kısa sürede etrafa 
sıçramadan söndürüldü. Büfe kullanıla-
maz hale gelirken yangının çıkış sebebi 
araştırılıyor. Polis olayla ilgili soruştur-
ma başlattı. n DHA

BÜFE KÜL OLDU 

DEMRE’YE bağlı Gökyazı Mahal-
lesi’nde bir apartmanın 3’üncü katında, 
Ahmet Akpınar’a ait dairede yangın 
çıktı. Evde kimsenin bulunmadığı sırada 
çıkan yangın bir anda büyüdü. 

Dumanı fark edenlerin haber verme-
si üzerine olay yerine itfaiye ekipleri 
sevk edildi. İtfaiyenin müdahalesinin 
ardından yangın diğer dairelere sıçrama-
dan söndürüldü. Yangın nedeniyle evde 
maddi hasar meydana geldi. Elektrik 
aksamındaki kısa devreden kaynaklandı-
ğı tahmin edilen yangınla ilgili inceleme 
başlatıldı. n DHA

DEMRE’DE YANGIN
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Afyonkarahisar’ın Akharım 
beldesinde motoru ve aküsü 
olmayan makam aracının 
belediye hizmet binası önüne 

çekici ile getirilerek bırakılması beldeyi 
karıştırdı. MHP’nin adayı, AKP’nin 
başkan adayına “Arabanın motoru ne-
rede?” diye sordu. Bu soruya cevabı ise 
tamirci verdi: “Tüm ülkeyi aradık. Tür-
kiye’de tüm servislere ulaştık. Parçaları 
bulamadık. Yurt dışında Kore, Arabis-
tan, Kanada, Dubai, Almanya’ya ulaştık 
istediğimiz ölçüde parça bulamadık. 
Bundan dolayı beklemedeyiz.”

MHP İLE AKP RAKİP OLDU 
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesine 
bağlı 3319 nüfuslu Akharım beldesinde 
31 Mart 2019 seçimlerinde belediye 
başkanı seçilen Eşref Ünsal, 30 Kasım 
2020’de Covid-19 nedeniyle yaşamı-
nı yitirdi. Ünsal’ın yerine Belediye 
Meclis Üyesi AKP’li Süleyman Kaynak 
başkan oldu. -Eski Başkan’ın başlattığı 
projeleri tamamlamadığı eleştirilerine 
maruz kalan Akharım Belediye Başkanı 
Süleyman Kaynak, 31 Mart seçimle-
rinde yeniden AKP’nin başkan adayı 
yapıldı. Cumhur İttifakının ortağı MHP 
ise Akharım beldesinde AKP’li adayın 
karşısına kendi adayını çıkardı. Yeniden 
Refah Partisi’nin de aday çıkardığı bel-
dede seçim yarışı kıran kırana geçiyor. 

BİR YILDIR YOKTU
MHP’nin adayı İbrahim Özcan’ın 
sosyal medyadan paylaştığı videolarla 
AKP’li mevcut başkan ve başkan adayı 
Süleyman Kaynak’ın icraatlarını eleş-
tirmesi seçimlere bir hafta kala beldede 
tansiyonu yükseltti. MHP’li başkan ada-
yı Özcan, “belediyenin makam arabası 
bir yıldır yoktu, biz dile getirdikten 
sonra geçen hafta Belediye Meydanına 
çekiciyle indirildi. Ayrıyeten bu arabada 
motor yok. Eğer bu arabada motor yok-
sa bu benim değil, belediye başkanının 
ayıbıdır” dedi. 

GENÇLER MOTORU VAR MI DİYE BAKTI
Bunun üzerine beldede yaşayan 5 genç 
seçim polemiği konusu olan 2020 
model Kia marka makam aracının kapu-
tunu açarak motoru olup olmadığını 
kontrol etmek istedi. Aracın motoru ve 
aküsünün olmadığını gören gençler, 
çektikleri fotoğrafları sosyal medya-
da paylaşınca AKP’nin Başkan adayı 
Süleyman Kaynak gençler hakkında 
Jandarmaya şikâyetçi oldu. 

YASAL İŞLEM BAŞLATTIM
Gündüz saatlerinde yaşanan olayın gü-
venlik kamera kayıtları ve sosyal medya 
yorumlarıyla birlikte Jandarmaya şikâ-
yette bulunduğunu açıklayan Başkan 
Kaynak, “Değerli Akharımhalkım, bu 
yapılan benim şahsıma değil, Akharım 
halkına yapılan saygısızlık ve devlet 
kamu malına verilen zarardır. 
Devletimizin ve halkımızın hiçbir 
malına zarar verdirmeyeceğim. Yasal iş-
lemleri başlattım. Gereği neyse yapıla-
cak. Her zaman halkımın yanındayım” 

notuyla paylaştı. 

‘MAKAM ARACINA TAKİP CİHAZI 
YERLEŞTİRECEKLERDİ’ İDDİASI
Makam aracına takip cihazı yerleşti-
rilmek istendiğini öne süren AKP’li 
Başkan Süleyman Kaynak’ın bu iddiası 
yerel basında da gündeme getirildi. 
Konuyla ilgili haberlerde, Belediye 
Başkanı Süleyman Kaynak’ın makam 
aracıyla belediyeye geldiği ve kuruma 
yakın bir yere park ederek içeri girdiği 
öne sürüldü. Bir süre sonra kurumdan 
çıkan Başkan Kaynak’ın aracın motor 
kaputunun açık olduğunu fark etmesi-
nin ardından güvenlik kamerası kayıtla-
rını incelediği ve 5 gencin aracın motor 
kaputunu açarak fotoğrafladıklarını fark 
ettiği iddiasına yer verildi. Haberde, 
Başkan Kaynak’ın olayla ilgili jandar-
maya şikâyette bulunduğu belirtilirken, 
gençlerin makam aracına takip cihazı 
yerleştirmek için düzenek hazırlamak 
amacıyla fotoğraf çektikleri iddiasına 
yer verildi. 

TRAJİKOMİK BİR OLAY
Konuyla ilgili görüşüne başvurduğumuz 
Akharım kasabası sakinleri, tartış-
ma konusu olan 2020 model makam 
aracının geçtiğimiz yıl satın alındığını 
ancak nereden geldiğini bilmediklerini 

söylüyor. Makam aracının yaklaşık 
bir ay kadar kullanıldığını ancak daha 
sonra ortadan kaybolduğunu öne süren 
belde sakinleri, tartışma konusu olunca 
aracın 15 gün önce geri getirildiğini ve 
çekici yardımıyla belediye meydanına 
indirildiğini anlatıyor: “Gençler öğle 
saatlerinde herkesin gözü önünde ka-
putu açıp bakıyor ve aracın motorunun 
olmadığını görüyor. Başkan da gençleri 
arabaya takip cihazı yerleştirdiler diye 
jandarmaya şikâyet ediyor. Jandarma 
gençlerin ifadesini aldı.Biraz trajikomik 
bir olay.Makam arabasının motoru-akü-
sü yok, araba belediyenin önünde, genç-
ler merak edip bakıyor, onları suçluyor 
falan acayip bir durum.”

BİRLİK BERABERLİK ÇAĞRISI
Motoru olmayan makam aracına takip 
cihazı takmakla suçlanan gençlerin de 
kendilerine iftira atıldığı gerekçesiyle 
Belediye Bakanı hakkında suç duyuru-
sunda bulunduğu öğrenildi. Akharım 
beldesi sakinleri yerel seçim öncesi 
makam aracının motoruyla ilgili tartış-
maların son bulmasını isteyerek birlik 
beraberlik çağrısı yapıyor. 

HER YERE BAKTIK PARÇA YOK 
Seçimlere bir hafta kala beldede tar-
tışmalara neden olan makam aracının 
motoruyla ilgili sosyal medyada yapılan 
videolu bir paylaşım dikkat çekti. Tar-
tışmaların odağındaki Akharım Beledi-
ye Başkanı Süleyman Kaynak’ın sosyal 
medya paylaşımına eklenen videoda, 
tamirci olduğu belirtilen bir kişi şunları 
söyledi: “Aracımız bize hararet sorunu 
nedeniyle 45 gün önce teslim aldığımız 
aracın hararet sorununu gidermek, con-
taları değiştirmek için söktük… Birçok 
sorun çözüldü fakat Türkiye’de bir tane 
bu araçtan var. Bir ikincisi daha var 
ama onun da motoru arızalı. O araca da 
ulaştık, motor parçalarını alabilir miyiz 
diye. Türkiye’de tüm Kia’cılara yetkili 
servislere, yedek parçacılara ulaştık 
fakat bu aracın ana yatağını, piston 
sekmanlarını istediğimiz ölçülerde bula-
mıyoruz. Yurt dışında Kore, Arabistan, 
Kanada, Dubai, Almanya… Buralara 
da ulaştık. Fakat buralarda da moto-
run parçalarını istediğimiz ölçülerde 
bulamıyoruz. Sadece Kore’de istediği-
miz ölçülerde yapılacağını fakat gelen 
malzemede herhangi bir kusur çıktığın-
da geri iade alınamayacağını söylediler. 
Ondan dolayı beklemedeyiz.” 
n YUSUF YAVUZ 

AKP ile MHP’li adayın motorsuz makam aracı atışması

FIKRA GİBİ 
Sandıklı’ya bağlı Akharım beldesinde fıkralara konu olacak bir olay 
yaşandı. 1 yıl ortadan kaybolduktan sonra vinçle belediye önüne 
getirilen Akharım Belediye Başkanı Süleyman Kaynak’ın makam 
aracının kaputunu açan gençler, motor ile akünün olmadığını gördü.

ANTİKAD’ın geçen 14 Şubat’ta ya-
pılan genel kurulunda iki aday yarıştı. 
ANTİKAD Başkanı Fatma Kotanak’ın 
listesinin iki oy farkla kazandığı seçim-
de, Kotanak 36 oy alırken, rakibi Ayşe 
Dal Cengiz 34 oyda kaldı. İki oy farklı 
seçim sonrasında iş kadınları arasında, 
genel kurulda tüzüğe aykırı durumlar 
oluştuğuna dair tartışmalar otaya çıktı 
ve 75 üyesi bulunan derneğin 21 üyesi 
istifa ettiğini duyurdu.

GİRİŞİMLER SONUÇSUZ KALDI
İstifa eden kadın üyeler adına yapılan 
ortak açıklamada, 14 Şubat 2024 tari-
hinde gerçekleşen dernek genel kurul 
toplantısı ve yönetim kurulu görev dağı-

lımı ile ilgili olarak tüzüğe uymayan 
durumlar oluştuğu kanaati ile üyeler 
arası fikir ayrılıklarının oluştuğu belir-
tildi. Bu konularla ilgili bazı üyelerin 
sorularına sözlü ve yazılı olarak cevap 
arama çabası içine girdiği, ancak hiçbir 
muhatap bulunamadığı belirtilen açıkla-
mada, “Hatta üyelerin bu cevap arayışı 
bazı üyeler ve mevcut başkan tarafından 
ısrarcı ve gereksiz olarak değerlendi-
rilerek, bu mücadeleden vazgeçilmesi 
konusunda telkinlerde bulunulmuştur. 
‘Yapıldı bitti, sormaya gerek yok, neyi 
bu kadar zorluyoruz, kaybeden hazme-
demiyor, neden sonuç kabul edilmiyor’ 
hissiyatı yaratılarak, cevap arayanlar 

değil, cevap vermeyenler haklı pozisyo-
nuna getirilmeye çalışılmıştır. Fikir ay-
rılıklarına neden olan konuların dernek 
tüzüğüne uygun olup olmadığına, cevap 
arayışının oluşan fikir ayrılıklarına 
ışık tutacağı, olası soru işaretlerine son 
vereceği, böylelikle dernek faaliyetleri-
nin tekrar güven ve istikrar zemininde 
devam edeceği yönünde iyi niyetli tüm 
girişimler sonuçsuz kalmıştır” denildi.

75 ÜYEDEN 21’İ İSTİFA ETTİ
Üyelerin cevap alma özgürlüklerine 
saygı duymayan, düşünce ve girişimle-
rini yok sayan bir anlayış ile yönetilen 
bir dernek haline geldiği ifade edilen 
ANTİKAD’ın 75 üyesinden 21’inin 
istifa ettiği kaydedildi.Açıklamada, fikir 
ayrılıklarına neden olan konular ise 

şöyle sıralandı:“Bir, dernek genel kuru-
lunda bütçenin onaya sunulmadığı. İki, 
‘dernek tüzüğümüzde yer alan yönetim 
kurulunun teşkili, görev ve yetkileri 
madde 10/3’e göre, hiçbir üye bir dö-
nem başkanlığı (üç yıl) yaptıktan sonra, 
üyelerin çoğunluğu (2/3’si) olmaksızın 
ikinci dönem başkanlık yapamayacak. 
Ve beraberinde de iki dönemden fazla 
(altı yıl) herhangi bir gerekçe ile yöne-
tim kurulu başkanlığı yapamayacaktır’, 
maddesi gereği 34- 36 oy sonucu ile se-
çilen yönetim kurulunun görev dağılımı 
yaparken, 47 üyenin oyunu alamadığı 
için bir dönem önceki başkanı tekrar 
başkan seçilemeyeceği. Üç, genel ku-
rulda bağlı bulunan federasyona delege 
seçimi yapılmadığı, delegelerin nasıl 
belirleneceği.” n DHA

ANTİKAD karıştı 21 üye istifa etti
Antalya İş Kadınları Derneği (ANTİKAD), genel kurul sonrası karıştı. Genel kurulun tüzüğe aykırı olduğuna yönelik iti-
razlarının değerlendirilmediği gerekçesiyle 21 üye istifa ettiğini duyurdu. İstifa eden iş kadınları, ortak açıklama yaptı.

SAADET Partisi Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Ersan Bilgin, An-
talya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
olan tüm isimleri arayarak başarılar diledi. 
Konuyla ilgili Ersan Bilgin şunları söy-
ledi: Ülkemiz insanının maddi ve manevi 
olarak bunaldığı bir dönemde çok önemli 
bir seçime gidiyoruz. 31 Mart’ta halkımız 
oy kullanacak.  Siyasi partiler birbirinin 
rakibidir, düşmanı değildir. Siyaset mille-
timize hizmet için yapılır. Biz Milli Görüş 
Saadet Partisi olarak hep nezaketten, 
centilmenlikten ve iletişimden yana olduk. 
İyiliklerin, güzelliklerin tesis edilmesi için 
gereken hassasiyeti her zaman gösterdik, 
göstermeye devam ediyoruz. Bu mem-
leket bizim, güzel Antalyamız her türlü 
güzelliği ve hizmeti hak ediyor. Buna 
vesile olacak adaylarımızla görüşmek ve 
fikir alışverişinde bulunmak kadar doğal 
bir şey olamaz. Aday arkadaşlarımızı ara-
dık. Ulaşabildiklerimizle görüştük. Güzel 
oldu. Memnun kaldılar. Biz her zaman 
irtibat halinde olmaya, adayların proje-
lerinin ve kendi projelerimizin takipçisi 
olmaya devam edeceğiz. Her halükarda 
Antalyamız’ın kazanmasını önemsiyoruz. 
Ve daha yaşanabilir bir Antalya’nın ortaya 
çıkmasına katkıda bulunmak bizim için 
onur vesilesidir.” n MUSTAFA KOÇ 

BİLGİN 
RAKİPLERİNE 
BAŞARILAR 
DİLEDİ

FİNİKE Bele-
diye Başkanı ve 
CHP’nin yeniden 
aday gösterdiği 
Mustafa Geyikçi, 
projelerini anlattı.
Toplantıya, Antalya 
Milletvekili Cavit 
Arı, İl Başkanı Nail 
Kamacı, İlçe Baş-
kanı Uygar Carban, 
önceki dönem An-
talya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Akaydın, geçmiş dönem 
milletvekili Feridun Baloğlu, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri ile muhtarlar da yer 
aldı. Toplantıya yaklaşık 3 bin kişi katıldı.
Geçen 5 yılda Finike için çok çalıştıkla-
rını dile getiren Başkan Geyikçi, “Geçen 
seçimlerden önce de bu kürsüden sizlere 
projelerimizi ve hayallerimizi aktarmış-
tık. O günden bu zamana 5 yıl boyunca 
sizlerin güvenini boşa çıkarmadan hayal-
lerimizi gerçekleştirmenin, verdiğimiz 
sözleri tutmayın mutluluğunu ve gururunu 
yaşıyorum. Finike’de 26 mahalleyi ayırt 
etmeden hizmet ettik” dedi.

PROJELERİNİ ANLATTI
Projelerinden bahseden Geyikçi, şunları 
söyledi:”Her vatandaşımıza dokunacak 
projelerimizle Finikemizin geleceğini hep 
birlikte inşa edeceğiz. 
Vizyon projeler ürettik. Kültür merkezi, 6 
yeni kreş, yaşlı bakım evi, kadın dayanış-
ma evi gibi sosyal projelerimizin yanında 
alternatif turizmi geliştirecek ilçemizin 
turizmden aldığı payı büyütecek çalışma-
larımız da var. Tarımı, ticareti, kentleş-
meyi geliştirecek projelerimizin yanında 
bilim sanat merkezi, gençlik meclisi 
gibi ilçemizin geleceğini şekillendirecek 
insanlarımızın gelişimini sağlayacak 
çalışmalarımız var. Biz Finike’de yaşayan 
50 bin vatandaşımızın her biri için bu 
projeleri ürettik. “ n DHA 

Mustafa Geyikçi
projelerini anlattı
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CHP Kepez Belediye Baş-
kan Adayı Mesut Kocagöz, 
Kütükçü Mahallesi Şelale 
Caddesi'nde hizmet veren 

Kepez Belediyesi Şefkat Huzurevi'ni 
ziyaret etti. Burada Atatürk posteri 
olmadığını gören Kocagöz, huzurevi 

duvarına çerçeveli Atatürk fotoğrafı as-
tırdı. CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan 
Ölmez ise "Antalya halkı Atatürk'ü yok 
sayan zihniyete sandıkta gereken cevabı 
verecektir." dedi.

CEVAP SANDIKTA VERİLECEK
CHP Kepez Belediye Başkan Adayı 
Mesut Kocagöz’ün, Kepez Belediye-
si’ne bağlı Kütükçü Mahallesi Şelale 
Caddesi’nde hizmet veren Kepez 
Belediyesi Şefkat Huzurevi’ne Atatürk 
posteri astırmasıyla ilgili yaptığı açık-
lamada,  “CHP Kepez Belediye Başkan 
Adayımız Mesut Kocagöz seçim 
çalışmaları kapsamında AKP’li Kepez 
Belediyesi’nin huzurevlerini ziyaret 
etmiş; huzurevlerinde Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün posterinin olmadığını 
görmüştür. Huzurevine Atatürk posteri 
astırarak bu eksikliği Sayın Kocagöz gi-
dermiştir. Atatürk’ü yok sayan zihniyet, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’ni yö-
netmeye talip olmuştur. Çok Uzak değil 
bundan birkaç yıl önce de aynı zihniyet 
Atatürk büstünü Göçerler Mahallesi’n-
de bulunan ormanlık alana atmıştı. Şim-
diye kadar Kepez’de bir icraatı olmayan 

AKP’li Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü şimdide Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ni yönetmeye talip olmuştur. 
Antalya halkımız Atatürk’ü yok sayan 
zihniyete sandıkta gereken cevabı vere-
cektir.” ifadelerini kullandı.

ATATÜRK’Ü HER YERDE YAŞATACAĞIZ
Başkan Ölmez, CHP Kepez Beledi-
ye Başkan Adayı Mesut Kocagöz’ün 
Kepez Belediye Başkanı,  Büyükşehir 
Belediye Başkanı ve adayı Muhittin 
Böcek’in yeniden Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı seçildiğinde Kepez’in ve 
Antalya’nın her yerinde Atatürk’ün 
yaşatılacağını belirten Gökhan Ölmez, 
“CHP Kepez Belediye Başkan Ada-
yımız Mesut Kocagöz ve Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Muhittin 
Böcek başkanımızın yeniden seçildiği 
takdirde Kepez’de ve Antalya’nın her 
yerinde milli bayramlarımızı daha coş-
kuyla kutlayacağız. Atatürk’ü Kepezi-
miz de ve Antalya’mızda  yaşatacağız.” 
diye konuştu.

NE OLMUŞTU?
Seçim çalışmaları kapsamında ziyaret 
ettiği Kepez Belediyesi Şefkat  Huzure-
vi’nde Atatürk posteri olmadığını gören 
CHP Kepez Belediye Başkan Adayı 
Mesut Kocagöz, tepkisini dile getirdi ve 
huzurevinin duvarına Atatürk portresi 
astırarak, “ Kaldıracak olan olursa ben 
gereğini konuşurum.” ifadelerine yer 
verdi.   n MUSTAFA KOÇ

Atatürk’ü yok sayan zihniyete 
HALK CEVABI VERECEK
CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, AKP Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü'nün, başkan-
lığını yürüttüğü Kepez Belediyesi’ne bağlı huzurevlerinde Atatürk resminin asılmamasına tepki gösterdi.  

AK PARTI Konyaaltı İlçe Başkanlığı 
ve Melek Eller Engelsiz Yaşam Derne-
ği’nin gerçekleştirdiği ortak programı, 
Cumhur İttifakı Konyaaltı Belediye 
Başkan Adayı Durali Kolpak’ın seçim 
koordinasyon merkezinde gerçekleş-
tirildi. Buluşmaya Cumhur İttifakı 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Hakan Tütüncü, AK Parti Antal-
ya Milletvekili Mustafa Köse, Cumhur 
İttifakı Konyaaltı Belediye Başkan 
Adayı DuraliKolpak, AK Parti Konya-
altı İlçe Başkanı Tayfun Bayar, Melek 

Eller Engelsiz Yaşam Derneği Başkanı 
Hülya Su, Melek Eller Derneği Yöne-
tim Kurulu üyesi Yağmur Ecem Su ve 
Türki Cumhuriyeti vatandaşlarını temsil 
eden derneklerin temsilcileri katıldı. 

DEPO İHTİYACIMIZ VAR 
Melek Eller Engelsiz Yaşam Derneği 
Başkanı Hülya Su, “2019 yılından 
bu yana faaliyet gösteriyoruz. Yerel 
seçimde taraf olamayız fakat insanların 
iyiliği için toplandık, onların sesi olmak 
istiyoruz. Belediyelerden taleplerimiz 
olacak. Etkinlik yapacağımız zaman 

alanlara ihtiyacımız 
olacak. Depo ihtiyacı-
mız var.  Eşya yardım-
larını depolamamız 
gerekiyor. Bunların 
ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılması adına siz-
lerden destek bekliyo-
ruz” dedi.

KOLPAK’TAN DESTEK 
AK Parti Konyaaltı 
İlçe Başkanı Tayfun 
Bayar insanların gön-
lüne dokunan, sosyal 

belediyeciliğe değer katan faaliyet-
lerinden dolayı dernek yöneticilerine 
teşekkür etti. 
Cumhur İttifakı Konyaaltı Belediye 
Başkan Adayı Durali Kolpak ise Der-
neklerin sosyal faaliyetlerini gerçek-
leştirmeleri için Çakırlar bölgesinde 
bir alan oluşturacaklarını söyleyen bu 
kapsamda Melek Eller Derneği’ne de 
destek olacaklarını söyledi. 

HEP SİZİN YANINIZDAYIZ 
Cumhur İttifakı Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü, 
“Bizim tarafımız belli biz sizin yanınız-
dayız. Siz Meleklerimiz olarak elinizden 
gelen her türlü katkıyı bu güzel şehrin 
insanlarına ulaştırın, ulaştırın ki gönül-
ler daha şenlensin, yuvalar sıcacık hale 
gelsin, yüzler gülsün kalpler huzurla 
dolsun”dedi.   n MURAT ŞENTÜRK

ADAYLARDAN MELEK
ELLER’E DESTEK SÖZÜ
AK Parti Konyaaltı Belediye Başkan Adayı Durali Kolpak’ın seçim ofisinde Melek Eller Engelsiz Yaşam Derneği sohbet toplantısı 
düzenlendi. Dernek Başkanı Hülya Su, dernek  bağışlanan eşyaları saklamak için kullanacakları depo istedi. Tütüncü ise derneğin 
talebini geri çevirmedi. Durali Kolpak ile Ak Parti Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hakan Tütüncü, derneğe destek sözü verdi.  

CUMHUR İttifakı’nın Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkan adayı 
Hakan Tütüncü, kentin iş kadınlarıyla 
bir araya geldi. Kadınların çalışma 
hayatlarındaki başarılara değinen 
Tütüncü, “Ben her zaman şehir yöne-
timinde kadınların yapıcı gücüne çok 
inandım. Kadınların elinin değdiği 
her yer cennetten bir köşeye dönüyor. 
Buna yürekten, gönülden inandım. 
2009 yılında göreve geldiğimde 
Kepez’de bir çok problem vardı. Ke-
pez’in hemen hemen her sokağında 
birçok problemin yaşandığı bir Kepez 
vardı. Çözümler geldikçe mutlulu-
ğum çoğaldıkça, hemşehrilerimizle 

aramızda farklı bir duygu yoğunluğu 
yaşanmaya, farklı bir sevgi oluşma-
ya başladı. O sebepten dolayı 15 yıl 

boyunca hemşehrilerimizle 
birlikte ve beraberce güzel 
bir vakit geçirdik. 
Geldiğimiz nokta da, baş-
ladığımız nokta ile Kepez’i 
kıyasladığımız da bugün 
gece ile gündüz, beyaz ile 
siyah kadar fark olduğu 
aşikar.” dedi.  

KADIN EMEĞİ İLE KEPEZ
Kepez’e 2009 yılında bele-

diye başkanı olduğunda kentin 3 tane 
temel sorununun olduğunu hatırlatan 
Tütüncü, “Tapu ve mülkiyet sorunları, 
imar ve şehircilik sorunları ile yatı-
rımlara muhtaç bir ilçe vardı. Ben ka-
dınların yapıcı gücüne inandığım için 
bu 3 alanın başına çok yetkin 3 tane 
hanımefendi kardeşimizi getirdim. 15 
yılın sonunda birçok yatırım yaptılar. 
90 bin gecekonduyu kaldırdılar, hiç 
kavgasız ve gürültüsüz. 80 bin tapuyu 
sahiplerine teslim ettiler. Onlar kadın 
emeği ile baştanbaşa bir Kepez’i bize 
armağan ettiler.  “ diye konuştu.  
n MEHMET DOĞAN 

YÖNETİME KADIN ELİ

CHP Manavgat Belediye Başkan Adayı 
Niyazi Nefi Kara, turizm yatırımcılarını 
ve turizm çalışanlarını ziyaret ederek, 
ekonomi ve turizmle ilgili vizyon proje-
lerini anlattı.Manavgat’ı doğalgaz başta 
olmak üzere, sosyal konut, ekonomi ve 
sosyal projelerle ileriye taşıyacaklarını 
belirten Başkan Adayı Niyazi Nefi Kara, 
turizmin 12 aya yayılmasının ana hedefle-
rinden biri olduğunu söyledi. 

MANAVGAT’IN EMRİNDE OLACAĞIM
“Turizm emekçimiz, 12 ay çalışarak insan 
onuruna yakışır bir şekilde evine ekmek 
götürmek istiyor. 6 ile 8 ay arasında 
çalışıp geri kalan aylarda işsiz geziyor, 
çocuklarına okul harçlığı veremiyor, ev 
kirası ve faturalarını ödeyemiyor. İnsan-
larımız ekonomik şartlar altında eziliyor 
hatta canı çıkıyor. Allah’tan reva mı bu 
milletin çektiği?”diyen Niyazi Nefi kara, 
“Halkçı belediyecilik anlayışımız, 1 Ni-
san’dan itibaren doğalgaz, sosyal konut, 
kreşler, 12 ay sürdürülebilir ekonomi gibi 
vizyon projelerimizle güçlenerek devam 
edecek. Manavgat, evine ekmek götüre-
meyenlerin değil mutlu insanların yaşadı-
ğı bir kent olacak. Toplantıya gösterdiği-
niz ilgi için sizlere teşekkür ediyorum. 1 
Nisan’dan itibaren gece gündüz demeden 
Manavgat halkının emrinde olacağım.” 
dedi.  n MUSTAFA KOÇ 

CHP’li Kara, turizm 
projelerini anlattı 

KEPEZ Belediye Başkan 
adayı Av. Rıza Sümer, 
Erenköy Mahallesi ve 
çevresinde bulunan mahal-
lelerin sakinleriyle iftarda 
bir araya geldi. Kepez’e 
sunacağı hizmetleri anlatan 
Rıza Sümer, “Çocuklarımı-
zın kaliteli ve doğru spor 
yapabilmesi maksadıyla 
bölgelerimizin hemen he-
men hepsinde okullarımıza 
spor salonları yapacağız. 

Bu projeyi, Milli Eğitim 
Bakanlığımız, Gençlik 
ve Spor Bakanlığımız ve 
federasyonların iş birli-
ğinde hayata geçireceğiz. 
Haftanın 3 günü çocukla-
rımızın kahvaltısı bizden. 
Hem besin değeri yüksek 
çörekleri, hem içeceklerini 
ücretsiz bir şekilde biz 
ikram edeceğiz. Okulların 
etrafında hem trafik yo-
ğunluğu bakımından hem 

de güvenlik açısından ola-
ğanüstü güvenlik tedbirleri 
alacağız. Cadde üzerindeki 
ve yoğun ilkokullarda 
zabıtalarımızı görevlen-
direrek, öğrencilerimizin 
güvenliğini sağlamak için 
özellikle okul giriş-çıkış 
saatlerinde teyakkuzda ola-
cağız” ifadelerine yer ver-
di. Rıza Sümer, Erenköy 
Mahallesi’nde yapılan iftar 
buluşmasının ardından, 
programına ev toplantıları 
ve dernek ziyaretleriyle 
devam etti. 

KAHVALTILAR BİZDEN

MÜBAREK ramazan ayında çalışmala-
rına hız kesmeden devam eden İyi Parti 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Nesrin Ünal, Kepez Belediye Baş-
kan Adayı Aykut Yılmaz ve meclis üyesi 
adaylarıyla Kepez ilçesine bağlı Varsak 
bölgesini ziyaret etti. Kepezli kadınlara da 
seslenen İYİ Parti Büyükşehir Belediye 
Başkan adayı Nesrin Ünal, kadının gücü-
nü göstermek istediklerini söyledi. Ünal, 
“Partilerde hep kadın haklarından bahse-
dilir, fakat Türkiye’de kadının hem adının 
hem de kendisinin olduğu tek parti var; o 
da İYİ Parti’dir. Değiştirirse Türkiye’yi 
de dünyayı da Antalya’yı da bir kadın 
değiştirebilir. Bir anne çocuklarını nasıl 
ayırmaz ve onları eşit severse; bir kadın 
belediye başkanı da halkını eşit sever ve 
eşit hizmet üretir. 8 ayda 600 km’den 
fazla yol yürüdüm. Antalya’da ayrıcalıklı 
bir azınlık yaratmak için belediye başkanı 
olmadım. Ben Antalya’da Antalya’nın ge-
lirini gençlere, kadınlara, yoksul ailelere 
harcamak için aday oldum” diye konuştu. 
n MEHMET DOĞAN 

Kadının gücünü 
herkese gösterin
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Konyaaltı Çakırlar’da düzenle-
nen iftar programına Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve Başkan Adayı Muhittin 

Böcek, CHP Konyaaltı Belediye Başkan 
Adayı Cem Kotan, CHP Konyaaltı İlçe 
Başkanı Demet Gündüz, CHP Antalya 
Milletvekili Aliye Coşar ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

KONYAALTI’NDA YAYLALAR SUYA 
KAVUŞTU
Konyaaltılı hemşehrileri ile biraraya 

gelmekten büyük mutluluk duyduğunu 
söyleyen Başkan Böcek, “5 yıl boyun-
ca sizleri oyları ve desteğiyle güzel 
çalışmalara imza attık. Halkın parasıyla 
halka yatırım yaptık. Her ilçemizde ol-
duğu gibi bu bölgede de başta tarım ve 
hayvancılıkla uğraşan kardeşlerime hep 
destek oldum. Fide, fidan desteklerimiz 
oldu. Geyikbayırı’nda kapalı sistem 
sulama tesisimiz ile yaylalarımızı suya 
kavuşturduk. Tarım alanlarımızda veri-
mi arttırdık” dedi.

KONYAALTI’NA HIZLI VE KONFORLU 
ULAŞIM
Yayladan sahile kadar Konyaaltı’nın 
her köşesine hizmet ettiklerini söyleyen 
Başkan Böcek şöyle konuştu: “Geç-
tiğimiz günlerde Konyaaltı ile Liman 
arasında kalan sahil düzenleme proje-
mizi ve Halk Plajımızı hizmete açtık. 
Yeni dönemde de 4. Etap Sarısu-Varsak 
Raylı Sistem hattımız ile konforlu ve 
hızlı ulaşımı sağlayacağız. 
Yeni açılacak doğu batı ulaşım aksıyla 

trafiği rahatlatacağız. Konyaaltı-Meltem 
üniversite bağlantı yolumuz ile Meltem 
Bulvarı’ndan 2,5 km yer altı yoluyla 
trafiği batıya doğru akıtarak yeni bir 
arter açacağız.”

REKOR KIRMAK İÇİN DESTEK İSTEDİ
Başkan Böcek yeni dönemde hız kes-
meden projelerine devam edeceklerini 
belirterek, Boğaçayı Rekreasyon ve 
Taşkın Önleme Projesi ile 27 bin 600 
metre kare yeşil alanla birlikte bisiklet, 
yürüyüş ve koşu yolları ile çocuk oyun 
alanları, spor sahalarının da içinde 
olduğu yeni bir rekreasyon alanı oluş-
turacaklarını da söyledi. “Biz bu yörede 
doğup büyüdük. 5 yıl süre içerisinde 
bize imarla gelmeyin diyenler oldu, 
vatandaşımızın imar talebine, abartma-
dan, dikkatlice, hep birlikte, Cem Kotan 
kardeşimle yardımcı olacağız. Bir de 
müjde vereyim, Feslikan Yayla şenlik-
lerini de devam ettireceğiz. Burada ne 
yapılması gerekiyorsa, Cem Kotanla 
birlikte yapacağız. 2 dönem üst üste 
kazanan olmadı hiç. 
Allah’ın izniyle rekor kırmak için siz-
lerin desteğini istiyorum” diye konuştu. 
n MUSTAFA KOÇ  

Başkan Böcek Konyaaltılı 
hemşehrileri ile buluştu

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek, Ramazan Ayı’nın 12. 
gününde Konyaaltılı hemşehrileri ile bir araya geldi. Başkan Böcek, Konyaaltı başta olmak üze-
re Antalya için hayatın her alanında çalışmaya devam edeceğini söyleyen Başkan Böcek “İmar-
la ilgili talepleri abartmadan çözeceğiz. Feslikan Yayla Şenliklerini de devam ettireceğiz” dedi.

BAŞKAN Muhittin Böcek Serik’te 
gerçekleştirilecek iftar programı 
öncesinde Kepez Seçim Koordinasyon 
Merkezi’ni ziyaret etti. Başkan Böcek, 
CHP Kepez Belediye Başkan Adayı 
Mesut Kocagöz ile birlikte Kepez 
Dokuma Cumartesi Pazarı’nı ziyaret 
etti. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
Başkan Böcek, halkla sohbet etti, esna-
fa kolaylıklar ve hayırlı işler diledi. 

SERİK KÜLTÜR MERKEZİ’Nİ GEZDİ
Başkan Böcek’in bir sonraki durağı Se-
rik oldu. Başkan Böcek, CHP İl Başkanı 
Nail Kamacı, CHP Antalya Milletvekili 
Cavit Arı, CHP Serik Belediye Başkan 
Adayı Kadir Kumbul ve CHP Serik 
İlçe Başkanı Fahri Şeref Çimen ile 
birlikte Serikli vatandaşlarla buluştu.
Gebiz Mahallesi’nde Türk bayrakla-

rıyla karşılanan Başkan Böcek, seçim 
otobüsü üzerinden halkı selamladı ve 
vatandaşlara seslendi. Başkan Böcek, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan yapımı tamamlanan Serik Kültür 
Merkezi’ni de gezdi. 

ŞOV DEĞİL HİZMETİN PEŞİNDEYİZ
Başkan Böcek daha sonra Merkez 
Mahallesi’nde düzenlenen iftar progra-
mına katıldı. Yörüklerin diyarı Serik’te 

olmaktan büyük mutluluk duyduğu-
nu söyleyen Başkan Böcek, “5 yılda 
Serik’in ve 66 mahallemizin alt yapı, 
kanalizasyon, arıtma dahil olmak üzere 
sorunları çözdük. Serik’te bizden önce-
ki dönemden yarım kalan Kültür Mer-
kezi’nin inşaatını bitirdik ve hizmete 
açtık. Açılış töreni bile düzenlemedik. 
Biz hizmetin peşindeyiz şov peşinde 
değiliz” dedi.

SERİK İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ
Serik dendi mi akla ata sporu güreşin 
geldiğini söyleyen Başkan Böcek, 
“Biz sporda, tarımda, köyde, kentte-
yiz. Biz dağda hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşımızında, Serik’te pamuk 
ovasındaki vatandaşımızın da, turizm-
cinin de, emeklinin de, çocukların da, 
gençlerin de herkesin başkanı olmaya 
devam edeceğiz. Geride bıraktığımız 
5 yılda olduğu gibi, yeni dönemimiz-
de de Serik’te tarımı ve hayvancılığı 
desteklemeye devam edeceğiz. Soğuk 
hava depolarımızla, hallerde kuracağı-
mız meyve, sebze paketleme tesisleri 
ile, kurutma tesisleri ile, çiftçimize 
sağladığımız tohum, fide, fidan, gübre, 

makine ve teçhizat desteklerimiz ile hep 
yanınızda olmayı sürdüreceğiz. Kadir 
Kumbul kardeşimle birlikte Serik için 
el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu.  n BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ/BÜLTEN 

BÖCEK SERİK’TE İFTARA KATILDI
Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ve Başkan 
Adayı Muhittin Böcek Se-
rikli vatandaşlar ile buluş-
tu. Seriklilerin yoğun sevgi 
gösterileri ile karşıladığı 
Başkan Böcek, Serik’e 
yapılan çalışmaları anlattı. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
baharın gelişini müjdeleyen ve yüzyıllar-
dır Türk geleneklerinde kutlanan bahar 
bayramı Nevruz’u Konyaaltı Beachpark 
Varyant Meydanı’nda kutladı. Etkinliklere 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali Arslan, 
Türk Ocakları Başkanı Abdullah Uysal, 
Türki Cumhuriyetleri ve Yörük Dernek-
leri temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan törenlerde ilk olarak 
Nevruz duası okundu. 

50 BİN YIL DAHA SÜRSÜN
Nevruz etkinliğinin açılış konuşmasını ya-
pan Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Durmuş Ali Arslan, 5000 yıllık 
bir geleneğin büyük bir coşku ile sürdürül-
düğünü belirterek, “Gönlümüz ister ki bir 
5000 yıl, 50 bin yıl daha bu Türk’ün Bay-
ramı devam etsin. Türk dünyanın hemen 
her bölgesinden gelmiş yoldaşlarımızla 
beraber bu bayramı kutluyoruz. Kültür 
etkinliklerimizle vatandaşlarımızın kendi 
yaşam biçimlerini herkesle paylaşmasını 
çok önemsiyoruz. Bahar bayramımız kutlu 
olsun” dedi. 

RENKLİ GÖRÜNTÜLER OLUŞTU
Açılış konuşmalarını ardından Genel Sek-
reter Yardımcısı Arslan ve beraberindeki 
protokol heyeti Nevruz ateşini yaktı. Daha 
sonra ise protokol ve davetliler gelenek-
sel nevruz ateşinden atlama etkinliğini 
gerçekleştirdi. Demir-örs dövülmesi ve 
okçuluk atışlarının yapıldığı kutlamalarda 
Kırgızistan, Tataristan, Ahıska Türkleri, 
Kazakistan, Uygur Türkleri, Azerbay-
can’dan katılım sağlayan grupların halk 
dansları gösterileri, semah gösterisi, 
geleneksel yarışmalar düzenlendi. Birbi-
rinden renkli görüntülerin oluştuğu Bahar 
Bayramı Nevruz kutlamaları büyük bir 
coşkuyla gerçekleşti. n BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ/BÜLTEN 

Nevruz’a renkli ve 
coşkulu kutlama 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin 
kendi öz kaynaklarıyla hayata geçirdiği 
Boğaçayı Köprüsü ile Liman arasında ka-
lan 1 kilometre uzunluğundaki Konyaaltı 
Liman Halk Plajı, büyük beğeni topluyor. 
Büyükşehir Belediyesi’nin 200 milyon 
liralık yatırım bedeliyle hayata geçirdiği 
proje, 23 bin metrekaresi yeşil alan olmak 
üzere yaklaşık 74 bin metrekarelik bir 
alan koşu yolu, bisiklet yolu park alanları 
ve seyir teraslarıyla Antalyalılardan yeni 
gözde mekanı oldu. 1000 metre koşu, 
1000 metre bisiklet yolunun yer aldığı 
Konyaaltı Liman Halk Plajı hafta sonunda 
vatandaşların uğrak yeri oldu. 

VATANDAŞLARIN UĞRAK YERİ OLDU
Güzel havayı fırsat bilen vatandaşlar Kon-
yaaltı Liman Halk Plajı’nda keyifli vakit 
geçiriyor. Konyaaltı Liman Halk Plajı’nda 
gezen Meryem Nevin Aykutlu, ilk kez 
buraya geldiğini ve çok beğendiğini, çok 
kısa süre içerisinde tamamlandığını ve çok 
güzel olduğunu kaydetti. Konyaaltı Liman 
Halk Plajı’nı çok beğendiğini aktaran 
Zafer Çolakoğlu ise, “Eskisine nazaran 
kıyaslanmayacak kadar güzel oldu. Artık 
sahilin diğer tarafına gitmek zorunda 
kalmıyoruz. Çok ferah, çok güzel olmuş. 
Muhittin Başkan’a burayı bizlere kazan-
dırdığı için teşekkür ediyorum” dedi.

ÇOK KEYİFLİ VAKİT GEÇİRİYORUZ
Hurma Mahallesi’nde oturduğunu söyle-
yen Cuma Güzel isimli vatandaş ise, “Gü-
zel düşünülerek yapılan bir yatırım olmuş. 
Vatandaş olarak çok memnunum. Emeği 
geçenlere teşekkür ederim” diye konuştu. 
Sahilde gezen Fulya Süzen ise alanın 
çok güzel olduğunu çocuklara ile burada 
çok keyifli bir vakit geçirdiklerini aktar-
dı. n BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ/
BÜLTEN 

Yeni plaja yoğun ilgi 
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İHALE İLANI
AKDENİZ  ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş

AG-OG ELEKTRİK TESİSİ YAPIM İŞLERİ 
Açık İhale Usulü İhale Edilecektir.

Şirketimiz sorumluluk sahasında bulunan, Aşağıda Grup Numaraları belirtilen AG-OG Elektrik Tesisi Yapım işleri Açık İhale usulü ihale edilecektir.
SIRA NO 	                      GRUP NO 	                                                                                İŞİN ADI 	 KEŞİF BEDELİ (TL)
1 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 01 	 ANTALYA İLİ AKSU İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.247.222,77 TL
2 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 02 	 ANTALYA İLİ KEPEZ İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.000.000,00 TL
3 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 03 	 ANTALYA İLİ DÖŞEMEALTI, KEPEZ, MURATPAŞA İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.079.720,25 TL
4 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 04 	 ANTALYA İLİ DÖŞEMEALTI, KEPEZ  İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 114.940.977,21 TL
5 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 05 	 ANTALYA İLİ ALANYA, GAZİPAŞA  İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.057.846,21 TL
6 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 06 	 ANTALYA İLİ ALANYA İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.495.909,19 TL
7 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 07 	 ANTALYA İLİ ALANYA, GAZİPAŞA  İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.038.970,67 TL
8 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 08 	 ANTALYA İLİ AKSEKİ, ALANYA, MANAVGAT, SERİK  İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 114.829.860,88 TL
9 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 09 	 ANTALYA İLİ MANAVGAT, SERİK  İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.062.677,12 TL
10 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 10 	 ANTALYA İLİ MANAVGAT İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 114.575.704,46 TL
11 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 11 	 ANTALYA İLİ MANAVGAT, SERİK İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 114.512.116,54 TL
12 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 12 	 ANTALYA İLİ MANAVGAT İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.000.000,00 TL
13 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 13 	 ANTALYA İLİ AKSU, DÖŞEMEALTI, KEPEZ, KONYAALTI İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.000.000,00 TL
14 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 14 	 ANTALYA İLİ DÖŞEMEALTI, KEPEZ, KONYAALTI İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 115.115.171,77 TL
15 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 15 	 ANTALYA İLİ KAŞ İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 114.800.112,33 TL
16 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 16 	 ANTALYA İLİ ALANYA, GAZİPAŞA İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 110.000.000,00 TL
17 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 17 	 ANTALYA İLİ KEMER, DEMRE, ELMALI, FİNİKE, KAŞ, KORKUTELİ, KUMLUCA İLÇELERİ MUHTELİF 	 110.000.375,47 TL
		  MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	
18 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 18 	 ANTALYA İLİ KAŞ İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 110.000.000,00 TL
19 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 19 	 ANTALYA İLİ KAŞ İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	 100.000.000,00 TL
20 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 20 	 ANTALYA İLİ AKSEKİ, KAŞ, KEPEZ, KONYAALTI, MANAVGAT, SERİK İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELERİ, ISPARTA İLİ 	 100.230.540,43 TL
		  KEÇİBORLU İLÇESİ MUHTELİF MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	
21 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 21 	 ISPARTA İLİ ATABEY, KEÇİBORLU, SENİRKENT, ŞARKİKARAAĞAÇ, YALVAÇ İLÇELERİ MUHTELİF 	 100.000.000,00 TL
		  MAHALLELER AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	
22 	 AKDENİZ 2024 YAPIM TES 22 	 ANTALYA İLİ KEPEZ, KORKUTELİ, SERİK İLÇELERİ, ISPARTA İLİ AKSU, EĞİRDİR İLÇELERİ, BURDUR İLİ MERKEZ, 	 100.012.794,70 TL
		  BUCAK, ÇAVDIR İLÇELERİ MUHTELİF MAHALLELERİ AG-OG ELEKTRİK TESİS YAPIM İŞİ 	
23 	 AKDENİZ 2024 YAPIM ETD 01 	 ANTALYA, ISPARTA, BURDUR İLLERİ ETD KAPSAMINDAKİ ZORUNLU İŞLER 	 100.000.000,00 TL
24 	 AKDENİZ 2024 YAPIM ETD 02 	 ANTALYA, ISPARTA, BURDUR İLLERİ ETD KAPSAMINDAKİ ZORUNLU İŞLER 	 100.000.000,00 TL
25 	 AKDENİZ 2024 YAPIM ETD 03 	 ANTALYA, ISPARTA, BURDUR İLLERİ ETD KAPSAMINDAKİ ZORUNLU İŞLER 	 95.000.000,00 TL
26 	 AKDENİZ 2024 YAPIM KET 01 	 ANTALYA, ISPARTA, BURDUR İLLERİ KÜÇÜK EK TESİS YAPIM İŞLERİ 	 93.234.270,00 TL

1-Şirketin:
a) Adresi                                    	 : Göksu Mah. Serik Cad.No:15 Kepez 	
		  ANTALYA   
b) Tel                                        	  : 0 242 320 36 00
c) Elektronik Posta Adresi         	 : fatih.karadag@akdenizedas.com.tr
d) Kayıtlı Elektronik Posta         	 : akdenizedas.satinalma@hs02.kep.tr                 
2-İhale Konusu Hizmet İşinin:
a)İşin Yapılacağı Yer             	 : Akdeniz EDAŞ Sorumluluk Sahası Antalya,	
		  Isparta ve Burdur illeri
b)İhalenin Yapılacağı Yer     	 :  Hürriyet Mah. Abide-i Hürriyet Cad. 	
		  No: 168 Kağıthane -İSTANBUL, 
                                              	 2.Kat. Toplantı Salonu
c) İhale Tarih ve Saati          	  :  03.04.2024 ÇARŞAMBA Günü Saat:14:00
d) İşin Süresi                       	 :   31.12.2024                                       
3 -İhaleye Katılma Şartları Ve İstenen Belgeler İle Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygu-
lanacak Kriterler:
3.1.1. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi.
3.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda 
alınmış ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı oldu-
ğunu gösterir belge.
3.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu 
Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda 
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge.
3.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri
3.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
3.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları 
ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi 
ve bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
3.1.3. Kamu ihalelerinden yasaklı olmadığını gösterir belge.
3.1.4. Teklif edilen bedelin %5’inden az olmamak kaydı ile kendi belirleyeceği oranda geçici 
teminat verilecektir. Geçici Teminatın süresi ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nünden az olamaz. Geçici Teminat Nakit veya Teminat Mektubu olarak verilebilir.
3.1.5. İhale konusu işte alt yüklenici çalıştırılabilir.
3.2. Ekonomik ve Mali Yeterliliğe İlişkin belgelerin ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
3.2.1. Teklif edilen bedelin %190’ı oranında bankalar nezdindeki kullanılmamış nakit veya 
teminat kredisini yâda serbest mevduatını gösterir banka referans mektubunu teklif ile birlikte 
verecektir.

3.2.2. İstekli 2021 ve 2022 yıllarına ait bilançosu veya eşdeğer belgeleri düzenleyerek YMM 
veya SMM onaylı olarak teklif ile birlikte verecektir.
Ayrıca 2021 ve 2022 yıllarına ait bağımsız denetim yapmaya yetkili kuruluşlar tarafından 
Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına uygun olarak denetlenmiş olduğunu gösterir ba-
ğımsız denetim raporunu sunması gerekir.
3.2.3. Teklif sahibinin, ihale ilan tarihinden sonra alınmış, SGK pirim borcu ve vergi borcu 
bulunmaması, kayıtlı olduğu oda tarafından mesleki faaliyetten men edilmemiş olduğunu 
belgeleyen belgeler sunulacaktır.
3.3. Mesleki ve Teknik Yeterliliğe İlişkin belge ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
3.3.1.İş deneyim Belgeleri:
Kamu Kurumları tarafından hazırlanan İş Deneyim Belgeleri, İş deneyim belgesi olmayan ve 
Özel Sektörde iş yapmış olan İstekliler İş Deneyim Belgesi yerine, onaylı Sözleşme ve Kesin 
Kabul Tutanağı ile sözleşme kapsamında kesilen faturaların SMM veya YMM onaylı suret-
lerini ya da İş Deneyim Belgesi Formatında İş Deneyim Referans Belgesini sunacaklardır.
           İş deneyim belgesinin tutarı, Teklif Sahibinin son 12 (Oniki) yıl içerisinde tek sözleşme-
ye bağlı olarak bitirdiği işe ilişkin olarak teklif bedelinin % 140’ı oranında olacaktır.
Enerji İletim ve Dağıtım Havai Hatları, Küçük Ek Tesisler, Yer Altı Kablolama İşleri, Yapı Bağ-
lantı Hattı yenileme ve AG-YG Elektrik Tesis İşleri, AG-YG Elektrik Tesislerinde Yeraltı veya 
Yerüstü Arıza Onarım Bakım, OSOS Yapım işleri benzer iş olarak kabul edilir.
3.4.  Kalite Belgesi ile ilgili yeterlilik kriteri
ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi, ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi, ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yöne-
tim Sistemi
“Yönetim sistemlerinin yeterliğine ilişkin belgelerin (ISO 9001:2015- ISO 14001:2015- ISO 
27001:2013 – ISO 45001:2018) Türk Akreditasyon Kurumu veya Uluslararası Akreditasyon 
Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan akreditasyon kurumları tarafından düzen-
lenmesi zorunludur. Bu [belgenin/belgelerin] ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir.’’
4.  İhale yerli ve yabancı isteklilere açık olup, yerli istekli lehine fiyat avantajı uygulan-
mayacaktır.       
5. İhalemize katılmak için şartname almak mecburidir. Şartnameler talebiniz halinde, Kayıtlı 
Elektronik Posta, İadeli Taahhütlü Posta ile gönderilecek olup, ya da imza karşılığı yetkilen-
direceğiniz kişiye elden teslim edilecektir.
6. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar CK Enerji Yatırım A.Ş. İrtibat Bürosu Hürriyet Mah. 
Abide-i Hürriyet Cad. No: 168 Kâğıthane-İSTANBUL 2.Kat Toplantı Salonu adresine elden 
teslim edileceği gibi aynı adrese posta ile de gönderilebilir. Postadaki gecikmeler dikkate 
alınmaz.
7.  İhaleye İş ortaklığı ve konsorsiyum olarak teklif verilemez
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ANTALYASPOR’UN sezon başında 
Fransız ekibi Lens’ten satın alma opsi-
yonuyla kiralık olarak kadrosuna kattığı 
Adam Buksa, bulunduğu Polonya Milli 
Takımı kampında Süper Lig ve kariyeri 
hakkında açıklamalarda bulundu.İlk 
olarak Antalyaspor’daki performansını 
değerlendiren Buksa, “Sezon öncesin-
de Türkiye kariyerimin nasıl olacağını 
bilmiyordum. Geçen sezon sakatlığım 
sebebiyle neredeyse hiç oynayamadım. 
Benim için zor bir zamandı. Ancak 
bu sezon neredeyse her maç oynadım. 
Sakatlık yaşadığım ayağım beni biraz 
endişelendiriyordu. Hiçbir sorun olma-
dığını gördüm. Bu benim için iyi bir 
şey. İstatistiklerimden çok memnunum. 
Antalyaspor’un şampiyonluk mücadelesi 

vermeyen ve fazla pozisyon yaratma-
yan bir takım olduğunu düşünürsek bu 
rakamları iyi buluyorum. Bu benim for-
mumum iyi olduğunu gösteriyor.” dedi.

“GOL KRALI OLMAK HAYALİM
Şu an ligde 13 golü bulunan 27 yaşın-
daki futbolcu, “Geçen sezon Antal-
yaspor’da Haji Wright, ligde 15 gol 
atmıştı ve bu çok iyi bir istatistik olarak 
değerlendirilmişti. Bu gol sayısına 
ulaşmak benim için büyük 
başarı olacaktır. Şu anda 
Dzeko’nun 18, Icardi’nin ligde 
17 golü var. Gol kralı olmam 
muhteşem bir şey olabilir ama 
bu çok zor çünkü Galatasaray 
da Fenerbahçe de bir maçta 
5-6 gol atabiliyor. Bunun için 
sezon sonuna kadar iyi bir per-
formans göstermem gerekiyor. 
Şu anda gol kralı olmak benim 
gizli hayalim.” ifadelerini 
kullandı.

ÇOK GÜRÜLTÜLÜ MAÇLAR
Süper lig hakkında da değer-
lendirmelerde bulunan Buksa, 
“Fenerbahçe, Galatasaray ve 
Beşiktaş Türkiye’de en çok 
taraftara sahip 3 büyük kulüp. 

TV’lerde yapılan tüm yorumlar ve 
analizler onlarla ilgili. Onlarla oyna-
yan kulüpler de bu yorumlara dahil 
oluyor. Beşiktaş’a attığım gol ya da 
Fenerbahçe’nin sahasında attığım iki 
gol insanların benim ve Antalyaspor 
hakkında konuşmasına neden oldu. 
Türkiye’de tanınmak istiyorsan bu tür 
büyük maçlarda iyi performans göster-
men gerekir. Bu maç, düşük bir rakiple 

oynadığınız maçtan daha 
fazlasını verir size. Bu tür 
maçları unutamazsınız. 52 
bin kişinin önünde Fener-
bahçe’ye karşı oynadık. 
Daha önce hiçbir stadyumda 
bu kadar yüksek sesli ıslık 
duymamıştım. Beşiktaş’ta 
tam bir takım yoktu çünkü 
şu anda kötü oynuyorlar ama 
Fenerbahçe ve Galatasaray 
ile oynadığımız maçlar en 
gürültülü maçlardı.” şeklinde 
konuştu.

BAŞKA TÜRK KULÜBÜNE 
GİDEBİLİRİM 
Antalyaspor’daki geleceğiy-
le ilgili konuşan Polonyalı 
golcü, “Antalyaspor’da şu 

anda transfer yasağı var ve bu durumun 
yakın gelecekte değişip değişmeyece-
ğini bilmiyorum. Hiçbir zaman benim 
sözleşmemde bulunan opsiyon kadar 
para harcamadılar. Gelecek sezon kesin 
olarak Antalyaspor’da olmayacağım 
demesem de orada kalma ihtimalim çok 
az. Yeniden formumu kazanıp kendi-
mi Avrupa’da göstermek istiyordum. 
Burası daha çok Asya’ya yakın olsa 
da UEFA’nın himayesi altında bir lig. 
Hedefime ulaştığımı düşünüyorum. 
Gelecek ne getirir bilmiyorum ama az 
da olsa başka bir Türk kulübüne gitme 
ihtimalim var.” dedi.

HAKEMLERE SAYGI YOK 
Trabzonspor-Fenerbahçe maçı sonrası 
yaşanan olaylarla ilgili Buksa, “Pek 
hoşlanmadığım bir durum. Trabzon’da 
yaşananlar ve ya daha önce Ankara’da 
hakemin yumruklanması... gerçekten 
gitmek istediğim yer olup olmadığı 
konusunda beni iki kere düşündüren 
olaylar bunlar. Bunları yaşasam da ka-
riyerime devam ediyorum. Ne olacağını 
bilmiyorsun. Hakemler çok iyi değil 
evet ama hakemlere saygı da yok de-
necek kadar az. Bu da onların işini çok 
kolaylaştırmıyor.” ifadelerini kullandı. 
n MUSTAFA KOÇ 

TRANSFER AÇIKLAMASI
Antalyaspor’un Polonyalı 
futbolcusu Adam Buksa, 
kariyerine dair açıklama-
larda bulundu. Buksa, “Ge-
lecek ne getirir bilmiyorum 
ama az da olsa başka bir 
Türk kulübüne gitme ihti-
malim var” dedi.

ADAM BUKSA’DAN
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Antalya Gazeteciler Cemi-
yeti yönetimi, 14 Ocak 
1984’te kurulan Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti’nin 

40. yılını, üyelikte 40 yılını dolduran 
gazetecilerin ödülle  onurlandırıldığı 
özel bir etkinlikle kutladı.Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy 
ile Antalya Valisi Hulusi Şahin’in 
onur konuğu olduğu tören, meslek-
taşlarımızın yoğun ilgisiyle DoubleT-
ree by Hilton Antalya ‘da gerçekleş-
tirildi.
ANTALYA’NIN TURİZM ELÇİSİYİZ 
AGC Başkanı İdris Taş, cemiyetin 

gücünü meslek ilkelerinden aldığını 
söyledi. Taş,” Gücünü basın meslek 
ilkelerinden ve köklü geçmişinden 
alan Antalya Gazeteciler Cemiyeti, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün açtı-
ğı medeniyet yolunda ilerlemeye, 
gazetecilik mesleğinin saygınlığını 
korumaya, üyelerinin mesleki ve 
sosyal gelişimine katkı sağlayan 
projeler geliştirmeye devam etmek-
tedir. Antalya Basın Ödülleri, Basın 
Galerisi, eğitim bursları, mesleki ya-
yın faaliyetleri, uluslararası düzeyde 
basın meslek örgütleriyle yürütülen 
işbirliği projeleri başta olmak üzere 

kentimizin ve ülkemizin gelişimi için 
var gücümüzle çalışmaktayız.” dedi
İYİDEN YANA OLANLARDIR
Antalyalı gazetecilerin doğruyu 
tereddüt etmeden kamuoyunun önüne 
getirdiğine işaret eden Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, “Yanlış bir şey 
varsa da onu kamuoyunun 
önüne getirmekte tereddütte 
bulunmuyorlar. Gazetecilik bu 
değil midir? Bunu çok değerli 
buluyorum. Gazeteciler doğ-
rudan, iyiden yana olanlardır. 
Antalyalı gazeteciler bunun 
örneğini 40 yıldır çok güzel bir 
şekilde veriyor” diye konuştu.
ŞEHRİMİZİN SESİ OLDUNUZ 
 Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy ise “ 

Antalya Gazeteciler Cemiyeti bu yıl 
40’ıncı yaşını kutluyor. Siz değerli 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti üye-
leri, gazetecilik mesleğinin önemini 
her zaman en üst seviyede tutarak, 
toplumun haber alma hakkını ko-
rumak için çaba gösterdiniz. 40 yıl 
boyunca şehrimizin sesi oldunuz, 
haberleri objektif bir şekilde suna-
rak toplumun bilinçlenmesine katkı 
sağladınız” dedi.
40 YIL PLAKETLERİ 
Tören sonunda, AGC üyeliğinde 40 
yılı dolduran Nahit Katlan, Erdoğan 
Kahya, Abdulkadir Kalender, Mus-
tafa Yoldaş, Ahmet Dökdök, Cevat 
Alp, Menderes Türel, Oğuz Erkır, 
Rukiye Benek, Tevfik Günay, Mus-
tafa Korkmaz Boyacıyılmaz , Salih 
Altan, Ayfer Şimşek, Yalçın Doğan, 
Nurten Polat, Yılmaz Ekiz, Fahri Taş, 
Suat Ekiz ve Vedat Özkeleş’e plaket-
leri takdim edildi. n İHA 

AGC 40 YAŞINDA 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti’nin (AGC) 40’ıncı kuruluş yıl dönümü Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy ile Antalya Valisi Hulusi Şahin’in onur konuğu olduğu bir törenle kutlandı. AGC üye-
lerinin hazır bulunduğu törende AGC üyeliğinde 40 yılı dolduran meslek büyüklerine plaket verildi.  


